
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
Toekomst 'de boomgaard' 

Datum vergadering: 
26 maart 2015 

Kenmerk 
147168 

Commissie Samen wonen d.d. 12 maart 2015 
 

 Openbaar 

BBVnummer: 145727 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 februari 2015 

 

BESLUIT: 

een keuze te maken voor de voorkeursoptie van het college:  handhaving van de herplantplicht 
gevolgd door wijziging van het bestemmingsplan 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 26 maart 2015. 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


